

ÅRSREDOVISNING

för

KV Plåtslageri & Byggtjänst AB

Org.nr. 559035-5136

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Viktor Andersson, Styrelseledamot
2024-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består i att utföra plåtarbeten, takarbeten i plåt och andra material, samt byggnadssnickeriarbeten.

Företagets säte är Strängnäs.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 695 314	9 934 607	5 563 329	3 280 674
Resultat efter finansiella poster	635 887	341 465	847 955	652 729
Soliditet (%)	43	40	50	54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har under 2022 och 2023 ökat med anledning av fler lönsamma projekt samt nyanställningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 518 886	278 587	1 847 473
Balanseras i ny räkning		278 587	-278 587	0
Årets resultat			503 100	503 100
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 797 473</u>	<u>503 100</u>	<u>2 350 573</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 797 473
Årets resultat	<u>503 100</u>
	2 300 573

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 300 573</u>
	2 300 573

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 695 314	9 934 607
Övriga rörelseintäkter		19 375	12 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 714 689</u>	<u>9 947 321</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 111 184	-4 947 820
Övriga externa kostnader		-1 761 016	-1 391 109
Personalkostnader	2	-5 626 479	-2 976 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-422 174	-238 968
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-42 001</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 920 853</u>	<u>-9 596 528</u>
Rörelseresultat		793 836	350 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 148	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-163 097</u>	<u>-9 461</u>
Summa finansiella poster		<u>-157 949</u>	<u>-9 328</u>
Resultat efter finansiella poster		635 887	341 465
Resultat före skatt		635 887	341 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 787	-62 878
Årets resultat		<u>503 100</u>	<u>278 587</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 582 937</u>	<u>1 549 676</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 582 937	1 549 676
Summa anläggningstillgångar		1 582 937	1 549 676
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>108 767</u>	<u>120 632</u>
Summa varulager		108 767	120 632
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 452 340	1 811 738
Övriga fordringar		38 738	431 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>279 471</u>	<u>261 010</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 770 549	2 504 651
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 102 386</u>	<u>600 001</u>
Summa kassa och bank		1 102 386	600 001
Summa omsättningstillgångar		3 981 702	3 225 284
SUMMA TILLGÅNGAR		5 564 639	4 774 960

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 797 473	1 518 886
Årets resultat		503 100	278 587
Summa fritt eget kapital		<u>2 300 573</u>	<u>1 797 473</u>
Summa eget kapital		2 350 573	1 847 473
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		80 616	80 616
Summa obeskattade reserver		<u>80 616</u>	<u>80 616</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		446 522	604 118
Summa långfristiga skulder		<u>446 522</u>	<u>604 118</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		157 596	403 866
Leverantörsskulder		486 709	554 482
Skatteskulder		26 729	10 543
Övriga skulder		1 165 518	780 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		850 376	492 907
Summa kortfristiga skulder		<u>2 686 928</u>	<u>2 242 753</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 564 639	4 774 960

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,50	4,31

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 985 040	746 404
	Inköp	455 435	1 311 499
	Försäljningar/utrangeringar	0	-72 863
	Utgående anskaffningsvärden	2 440 475	1 985 040
	Ingående avskrivningar	-435 364	-227 257
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	30 861
	Årets avskrivningar	-422 174	-238 968
	Utgående avskrivningar	-857 538	-435 364
	Redovisat värde	1 582 937	1 549 676

KV Plåtslageri & Byggtjänst AB

Org.nr. 559035-5136

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>446 522</u>	<u>604 118</u>
		446 522	604 118

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	738 750	935 750

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strängnäs

Viktor Andersson

Viktor Andersson

2024-06-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 juni 2024.

Anne Eriksson

Anne Eriksson

Auktoriserad revisor
